
Futapest - Kistarcsa 2013 eredménylista

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

osztály Név Táv Nem Kor
év Korcsoport Település Klub

328 0:19:30 1 1 Somogyi Károly r f 49 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
241 0:19:31 2 1 Sallai Zsolt Bence r f 18 rövid táv 15-19 év Mogyoród Mogyoród KSK, Futapest
236 0:20:09 3 1 Kovács Sándor r f 33 rövid táv 30-39 év Budapest Merkapt Maraton Team SE
205 0:21:10 4 2 Simák Gergő r f 33 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
293 0:21:55 5 3 Kassai Álmos r f 33 rövid táv 30-39 év Budapest
285 0:22:08 6 1 Takács Ádám r f 23 rövid táv 20-29 év Budapest FTC, Futapest
292 0:22:10 7 4 Binder Tamás r f 37 rövid táv 30-39 év Hatvan Futapest
290 0:22:21 8 1 1 Horváth Karolina r n 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins
225 0:23:25 9 1 Farsang Ferenc r f 50 rövid táv 50-59 év Budapest BUDAI XI.
248 0:23:43 10 2 Varga Gábor r f 54 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
284 0:24:02 11 2 Bánki Levente r f 15 rövid táv 15-19 év Dunakeszi Futapest
232 0:24:08 12 2 Kelemen László r f 40 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
276 0:24:23 13 2 2 Varga Vivien r n 13 rövid táv 11-14 év Gödöllő GEAC
215 0:24:31 14 1 Dobos Zsolt r f 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
275 0:25:06 15 3 Pál Tamás r f 43 rövid táv 40-49 év Budapest
272 0:25:20 16 3 3 Szőke-Kiss Anna r n 11 rövid táv 11-14 év Mogyoród GEAC
289 0:25:39 17 1 Vas Levente r f 10 rövid táv … -10 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
282 0:25:52 18 3 Budai Gyula r f 58 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
226 0:25:57 19 1 Forgács Gyula r f 63 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
65 0:26:20 20 4 1 Takács Gabriella r n 48 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
281 0:26:20 21 4 Molnár Lajos r f 50 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
288 0:26:33 22 2 Fodor Sámuel r f 11 rövid táv 11-14 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
259 0:26:52 23 5 Szabó Csaba r f 54 rövid táv 50-59 év Százhalombatta
243 0:27:20 24 5 1 Székely Anna r n 10 rövid táv … -10 év Budapest Ikarus BSE
287 0:27:58 25 2 Molnár Bálint r f 9 rövid táv … -10 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
297 0:28:18 26 6 Masek István r f 51 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
294 0:28:19 27 3 Balázs Ádám r f 15 rövid táv 15-19 év Dunaörs
327 0:28:36 28 6 4 Leier Kata r n 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins
211 0:28:45 29 7 1 Orosz Katalin r n 54 rövid táv 50-59 év Budapest
247 0:28:46 30 5 Vándor Dénes r f 38 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
273 0:28:58 31 4 Hegyi Nobert r f 41 rövid táv 40-49 év Kistarcsa

Helyezés



Futapest - Kistarcsa 2013 eredménylista
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224 0:29:03 32 8 1 Farkas Amália r n 23 rövid táv 20-29 év Budapest
214 0:30:02 33 9 2 Lakatos Tiborné r n 41 rövid táv 40-49 év Albertirsa ASE, Futapest
280 0:30:15 34 2 Révi Gábor r f 60 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
271 0:30:22 35 3 Gutter-Bacsi Zsombor r f 9 rövid táv … -10 év Budapest
270 0:30:27 36 7 Bacsi János r f 51 rövid táv 50-59 év Budapest
296 0:30:30 37 3 Kovács Márton r f 13 rövid táv 11-14 év Budapest
286 0:31:09 38 10 5 Hancsár Lujza r n 11 rövid táv 11-14 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
283 0:31:18 39 11 2 Budainé Albrecht Katalin r n 54 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
216 0:31:35 40 4 Kelemen Dávid r f 8 rövid táv … -10 év Budapest Futapest
206 0:32:12 41 12 3 Böjtösné Tompay Eörsi r n 54 rövid táv 50-59 év Budapest ÉSZKSK
251 0:32:26 42 13 4 Zelnikné Török Ilona r n 55 rövid táv 50-59 év Mogyoród
217 0:32:30 43 14 1 Balázs Mariann r n 36 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
295 0:32:47 44 4 Rábi Benedek r f 13 rövid táv 11-14 év Budapest
274 0:32:50 45 15 2 Hegyi Aliz r n 36 rövid táv 30-39 év Kistarcsa
221 0:32:52 46 6 Bán Dávid r f 34 rövid táv 30-39 év Budapest
299 0:32:54 47 5 Sarmasági Kende r f 13 rövid táv 11-14 év Budapest
298 0:32:55 48 16 6 Sarmasági Ada r n 12 rövid táv 11-14 év Budapest
235 0:33:57 49 2 Kovács Imre r f 27 rövid táv 20-29 év Dunakeszi
325 0:33:58 50 3 Szalai András r f 60 rövid táv 60-69 év Budapest BKV Előre Sc, Futapest
257 0:34:17 51 17 3 Majorné Bukor Edit r n 34 rövid táv 30-39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
277 0:35:07 52 18 4 Szerény Szilvia r n 33 rövid táv 30-39 év Budapest Kistarcsa VSRC
278 0:35:07 53 7 Tóth Gábor r f 32 rövid táv 30-39 év Budapest OTP Futókör
229 0:35:17 54 4 Hargitai Ernő r f 61 rövid táv 60-69 év Isaszeg Futapest
223 0:35:23 55 19 3 Ernszt Éva r n 41 rövid táv 40-49 év Budapest
291 0:35:58 56 8 Márton Sándor r f 55 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
219 0:36:02 57 9 Balassa Tibor r f 54 rövid táv 50-59 év Budakeszi
227 0:37:06 58 20 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 66 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
279 0:37:30 59 21 4 Turi Éva r n 44 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
249 0:39:37 60 22 5 Vargáné Pomázi Valéria r n 53 rövid táv 50-59 év Budapest
218 0:40:52 61 23 5 Csikós Zsuzsa r n 33 rövid táv 30-39 év Budapest
212 0:42:51 62 24 7 Lakatos Boglárka r n 14 rövid táv 11-14 év Albertirsa ASE, Futapest
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242 0:42:56 63 10 Slemmer Tibor r f 59 rövid táv 50-59 év Budapest SzalaDokk
252 0:55:32 64 25 6 Berezvai Ferencné r n 50 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest, TTT
244 0:59:05 65 26 7 Szelesné Vidák Éva r n 54 rövid táv 50-59 év Budapest SzalaDok
6 1:20:34 1 1 Beda Szabolcs h f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest

110 1:25:35 2 2 Petsuk Zoltán h f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest Csepel Dolphins
90 1:27:25 3 3 Forgács István h f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest/HASE
113 1:28:58 4 1 Csontos Imre h f 21 hosszú táv 20-29 év Budapest
11 1:29:04 5 2 Hodovánszki Csaba h f 27 hosszú táv 20-29 év Budapest Futapest
42 1:29:38 6 4 Halama Levente h f 31 hosszú táv 30-39 év Pécel
118 1:30:31 7 1 Gerlei Tamás h f 44 hosszú táv 40-49 év Dad Ikarus BSE, Futapest
107 1:30:43 8 5 Sándor Gergő h f 34 hosszú táv 30-39 év Gödöllő Gödöllői Gergő
106 1:33:23 9 2 Ostoróczki Ferenc h f 46 hosszú táv 40-49 év Szentendre Futapest
86 1:34:18 10 6 Uhlir Péter h f 38 hosszú táv 30-39 év Rákoscsaba Zalaegerszegi Tájfutó Club
91 1:37:49 11 7 Major Gábor h f 32 hosszú táv 30-39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
62 1:38:36 12 1 Szakács Márk h f 17 hosszú táv … -19 év Budapest
30 1:39:15 13 3 Pártos Péter h f 47 hosszú táv 40-49 év Budapest
19 1:40:33 14 1 Sáthy István h f 51 hosszú táv 50-59 év Budapest Budai XI. SE
61 1:41:49 15 4 Földvári Zoli h f 48 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
58 1:41:55 16 8 Nagyapáti Ede h f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest Road Runners
46 1:42:37 17 2 Kabafalvi Sándor h f 53 hosszú táv 50-59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE
49 1:43:51 18 9 Kiss László h f 35 hosszú táv 30-39 év Galgamácsa
111 1:45:31 19 2 Jacsev Sámuel h f 15 hosszú táv … -19 év Felsőcsatár GOC
105 1:46:27 20 5 Bánki Albert h f 43 hosszú táv 40-49 év Dunakeszi Futapest
84 1:47:44 21 6 Schmuck Ádám h f 40 hosszú táv 40-49 év Budaörs Slide Sport Club
82 1:48:30 22 10 Mészáros Károly h f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Kistarcsai VSRC, Futapest Klub
115 1:49:59 23 11 Erdős Bálint h f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest BEAC
28 1:50:49 24 3 Nagy János h f 25 hosszú táv 20-29 év Albertirsa Futapest
22 1:51:11 25 3 Berezvai Ferenc h f 50 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest, TTT
26 1:51:27 26 4 Laza László h f 59 hosszú táv 50-59 év Budapest
83 1:52:17 27 7 Pálfi Antal h f 47 hosszú táv 40-49 év Budapest MAFC
53 1:53:56 28 8 Németh Zoltán h f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest FER
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25 1:54:08 29 9 Lakatos Tibor h f 47 hosszú táv 40-49 év Albertirsa ASE, Futapest
31 1:54:20 30 12 Tompos Péter h f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
89 1:54:27 31 3 Berezvai Viktor h f 19 hosszú táv … -19 év Budapest
79 1:54:41 32 13 Kovács Zoltán h f 39 hosszú táv 30-39 év Gödöllő
100 1:57:32 33 10 Borenich Gábor h f 46 hosszú táv 40-49 év Törökbálint Budaörsi TKE
104 1:58:17 34 11 Szőke Zoltán h f 41 hosszú táv 40-49 év Mogyoród Mogyoród KSK
29 1:59:18 35 5 Nyilas Gábor h f 58 hosszú táv 50-59 év Budapest SzalaDok
73 1:59:25 36 1 1 Zavicsa-Varga Viktória h n 35 hosszú táv 30-39 év Budapest Bringabanda SC
94 2:00:22 37 2 1 Marton Ildikó h n 46 hosszú táv 40-49 év Budapest TalabérandBerendi Running Team
63 2:00:44 38 14 Szakács Zsolt h f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest
70 2:00:58 39 12 Vigh Ferenc h f 46 hosszú táv 40-49 év Dunakeszi
23 2:01:11 40 3 2 Kelő Sára h n 47 hosszú táv 40-49 év Budapest
92 2:02:54 41 1 Gyulai László h f 65 hosszú táv 60-69 év Budapest BKV Előre Sc.
68 2:04:46 42 13 Török Csaba h f 40 hosszú táv 40-49 év Kistarcsa Kirchhofer József SE
41 2:06:46 43 14 Hajdu Zoltán h f 44 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
40 2:07:26 44 4 2 Glegyák Ildikó h n 33 hosszú táv 30-39 év Gödöllő
87 2:08:12 45 5 1 Varga Judit h n 22 hosszú táv 20-29 év Budapest

102 2:08:37 46 6 3 Holinszki Krisztina h n 36 hosszú táv 30-39 év Budapest
103 2:10:49 47 15 Farkas András h f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest
109 2:11:47 48 7 1 Béleczky Gyöngyi h n 54 hosszú táv 50-59 év Érd Budaörsi TKE
112 2:12:36 49 2 Márczé Ferenc h f 62 hosszú táv 60-69 év Törökbálint Futapest
101 2:17:38 50 6 Kiefer Antal h f 55 hosszú táv 50-59 év Érd Budaörsi TKE
36 2:19:51 51 16 Csizmadia Péter h f 43 hosszú táv 40-49 év Gödöllő
32 2:23:20 52 8 3 Tóth Krisztina h n 44 hosszú táv 40-49 év Szentendre Futapest
57 2:24:50 53 9 4 Roszinszki Katalin h n 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
88 2:25:45 54 15 Vecsei Balázs h f 34 hosszú táv 30-39 év Budapest
24 2:26:36 55 3 Kőszegi Lajos h f 64 hosszú táv 60-69 év Kerepes Futapest
35 2:28:26 56 10 2 Buczkó Anna h n 23 hosszú táv 20-29 év Budapest
119 2:29:40 57 7 Nemcsics Ákos h f 55 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
99 2:33:40 58 11 4 Gutter Csilla h n 47 hosszú táv 40-49 év Budapest
64 2:35:24 59 17 Székely András h f 41 hosszú táv 40-49 év Budapest
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55 2:38:58 60 12 1 Perepatics Mária h n 63 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest
33 2:40:16 61 13 5 Balassáné Patai Erzsébet h n 49 hosszú táv 40-49 év Budakeszi Futapest, MAC
60 2:54:13 62 4 Slemmer Péter h f 26 hosszú táv 20-29 év Budapest SzalaDokk
39 2:55:10 63 18 Gavallér József h f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest BKV SC.
78 2:55:56 64 14 5 Kovács Edit h n 37 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
114 2:55:56 64 5 Jeremcsuk István h f 27 hosszú táv 20-29 év Budapest LÁSS
38 3:04:00 66 4 Fröhlich Henrik h f 69 hosszú táv 60-69 év Budapest Anonym SE
117 3:15:03 67 15 6 Gyűrű Ilona h n 35 hosszú táv 30-39 év Budapest
8 3:26:00 68 16 6 Somogyi Károlyné Ibolya h n 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest,BKV.Előre

108 3:26:00 69 17 1 Hallgat Fanni h n 14 hosszú táv … -19 év Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre



Futapest - Kistarcsa 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rajtszám Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub
hosszú táv … -19 év 108 3:26:00 1 Hallgat Fanni h n 14 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre

62 1:38:36 1 Szakács Márk h f 17 Budapest
111 1:45:31 2 Jacsev Sámuel h f 15 Felsőcsatár GOC
89 1:54:27 3 Berezvai Viktor h f 19 Budapest
87 2:08:12 1 Varga Judit h n 22 Budapest
35 2:28:26 2 Buczkó Anna h n 23 Budapest
113 1:28:58 1 Csontos Imre h f 21 Budapest
11 1:29:04 2 Hodovánszki Csaba h f 27 Budapest Futapest
28 1:50:49 3 Nagy János h f 25 Albertirsa Futapest
60 2:54:13 4 Slemmer Péter h f 26 Budapest SzalaDokk
114 2:55:56 5 Jeremcsuk István h f 27 Budapest LÁSS
73 1:59:25 1 Zavicsa-Varga Viktória h n 35 Budapest Bringabanda SC
40 2:07:26 2 Glegyák Ildikó h n 33 Gödöllő

102 2:08:37 3 Holinszki Krisztina h n 36 Budapest
57 2:24:50 4 Roszinszki Katalin h n 38 Budapest
78 2:55:56 5 Kovács Edit h n 37 Budapest Futapest
117 3:15:03 6 Gyűrű Ilona h n 35 Budapest
6 1:20:34 1 Beda Szabolcs h f 36 Budapest Futapest

110 1:25:35 2 Petsuk Zoltán h f 30 Budapest Csepel Dolphins
90 1:27:25 3 Forgács István h f 38 Budapest Futapest/HASE
42 1:29:38 4 Halama Levente h f 31 Pécel
107 1:30:43 5 Sándor Gergő h f 34 Gödöllő Gödöllői Gergő
86 1:34:18 6 Uhlir Péter h f 38 Rákoscsaba Zalaegerszegi Tájfutó Club
91 1:37:49 7 Major Gábor h f 32 Abony Fergeteg Triatlon SE
58 1:41:55 8 Nagyapáti Ede h f 33 Budapest Road Runners
49 1:43:51 9 Kiss László h f 35 Galgamácsa
82 1:48:30 10 Mészáros Károly h f 39 Budapest Kistarcsai VSRC, Futapest Klub
115 1:49:59 11 Erdős Bálint h f 38 Budapest BEAC
31 1:54:20 12 Tompos Péter h f 39 Budapest Futapest
79 1:54:41 13 Kovács Zoltán h f 39 Gödöllő
63 2:00:44 14 Szakács Zsolt h f 39 Budapest
88 2:25:45 15 Vecsei Balázs h f 34 Budapest

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Kistarcsa 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rajtszám Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

94 2:00:22 1 Marton Ildikó h n 46 Budapest TalabérandBerendi Running Team
23 2:01:11 2 Kelő Sára h n 47 Budapest
32 2:23:20 3 Tóth Krisztina h n 44 Szentendre Futapest
99 2:33:40 4 Gutter Csilla h n 47 Budapest
33 2:40:16 5 Balassáné Patai Erzsébet h n 49 Budakeszi Futapest, MAC
8 3:26:00 6 Somogyi Károlyné Ibolya h n 43 Budapest Futapest,BKV.Előre

118 1:30:31 1 Gerlei Tamás h f 44 Dad Ikarus BSE, Futapest
106 1:33:23 2 Ostoróczki Ferenc h f 46 Szentendre Futapest
30 1:39:15 3 Pártos Péter h f 47 Budapest
61 1:41:49 4 Földvári Zoli h f 48 Budapest Futapest
105 1:46:27 5 Bánki Albert h f 43 Dunakeszi Futapest
84 1:47:44 6 Schmuck Ádám h f 40 Budaörs Slide Sport Club
83 1:52:17 7 Pálfi Antal h f 47 Budapest MAFC
53 1:53:56 8 Németh Zoltán h f 43 Budapest FER
25 1:54:08 9 Lakatos Tibor h f 47 Albertirsa ASE, Futapest
100 1:57:32 10 Borenich Gábor h f 46 Törökbálint Budaörsi TKE
104 1:58:17 11 Szőke Zoltán h f 41 Mogyoród Mogyoród KSK
70 2:00:58 12 Vigh Ferenc h f 46 Dunakeszi
68 2:04:46 13 Török Csaba h f 40 Kistarcsa Kirchhofer József SE
41 2:06:46 14 Hajdu Zoltán h f 44 Budapest Futapest
103 2:10:49 15 Farkas András h f 46 Budapest
36 2:19:51 16 Csizmadia Péter h f 43 Gödöllő
64 2:35:24 17 Székely András h f 41 Budapest
39 2:55:10 18 Gavallér József h f 46 Budapest BKV SC.

hosszú táv 50-59 év 109 2:11:47 1 Béleczky Gyöngyi h n 54 Érd Budaörsi TKE
19 1:40:33 1 Sáthy István h f 51 Budapest Budai XI. SE
46 1:42:37 2 Kabafalvi Sándor h f 53 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE
22 1:51:11 3 Berezvai Ferenc h f 50 Budapest Futapest, TTT
26 1:51:27 4 Laza László h f 59 Budapest
29 1:59:18 5 Nyilas Gábor h f 58 Budapest SzalaDok
101 2:17:38 6 Kiefer Antal h f 55 Érd Budaörsi TKE
119 2:29:40 7 Nemcsics Ákos h f 55 Budapest Futapest

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 40-49 év



Futapest - Kistarcsa 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rajtszám Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub
hosszú táv 60-69 év 55 2:38:58 1 Perepatics Mária h n 63 Budapest Futapest

92 2:02:54 1 Gyulai László h f 65 Budapest BKV Előre Sc.
112 2:12:36 2 Márczé Ferenc h f 62 Törökbálint Futapest
24 2:26:36 3 Kőszegi Lajos h f 64 Kerepes Futapest
38 3:04:00 4 Fröhlich Henrik h f 69 Budapest Anonym SE

rövid táv … -10 év 243 0:27:20 1 Székely Anna r n 10 Budapest Ikarus BSE
289 0:25:39 1 Vas Levente r f 10 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
287 0:27:58 2 Molnár Bálint r f 9 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
271 0:30:22 3 Gutter-Bacsi Zsombor r f 9 Budapest
216 0:31:35 4 Kelemen Dávid r f 8 Budapest Futapest
290 0:22:21 1 Horváth Karolina r n 11 Budapest Csepel Dolphins
276 0:24:23 2 Varga Vivien r n 13 Gödöllő GEAC
272 0:25:20 3 Szőke-Kiss Anna r n 11 Mogyoród GEAC
327 0:28:36 4 Leier Kata r n 11 Budapest Csepel Dolphins
286 0:31:09 5 Hancsár Lujza r n 11 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
298 0:32:55 6 Sarmasági Ada r n 12 Budapest
212 0:42:51 7 Lakatos Boglárka r n 14 Albertirsa ASE, Futapest
215 0:24:31 1 Dobos Zsolt r f 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
288 0:26:33 2 Fodor Sámuel r f 11 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
296 0:30:30 3 Kovács Márton r f 13 Budapest
295 0:32:47 4 Rábi Benedek r f 13 Budapest
299 0:32:54 5 Sarmasági Kende r f 13 Budapest
241 0:19:31 1 Sallai Zsolt Bence r f 18 Mogyoród Mogyoród KSK, Futapest
284 0:24:02 2 Bánki Levente r f 15 Dunakeszi Futapest
294 0:28:19 3 Balázs Ádám r f 15 Dunaörs

rövid táv 20-29 év 224 0:29:03 1 Farkas Amália r n 23 Budapest
285 0:22:08 1 Takács Ádám r f 23 Budapest FTC, Futapest
235 0:33:57 2 Kovács Imre r f 27 Dunakeszi

hosszú táv 60-69 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv … -10 év

rövid táv 20-29 év



Futapest - Kistarcsa 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rajtszám Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

217 0:32:30 1 Balázs Mariann r n 36 Budapest Futapest
274 0:32:50 2 Hegyi Aliz r n 36 Kistarcsa
257 0:34:17 3 Majorné Bukor Edit r n 34 Abony Fergeteg Triatlon SE
277 0:35:07 4 Szerény Szilvia r n 33 Budapest Kistarcsa VSRC
218 0:40:52 5 Csikós Zsuzsa r n 33 Budapest
236 0:20:09 1 Kovács Sándor r f 33 Budapest Merkapt Maraton Team SE
205 0:21:10 2 Simák Gergő r f 33 Budapest Futapest
293 0:21:55 3 Kassai Álmos r f 33 Budapest
292 0:22:10 4 Binder Tamás r f 37 Hatvan Futapest
247 0:28:46 5 Vándor Dénes r f 38 Budapest Futapest
221 0:32:52 6 Bán Dávid r f 34 Budapest
278 0:35:07 7 Tóth Gábor r f 32 Budapest OTP Futókör
65 0:26:20 1 Takács Gabriella r n 48 Budapest Futapest
214 0:30:02 2 Lakatos Tiborné r n 41 Albertirsa ASE, Futapest
223 0:35:23 3 Ernszt Éva r n 41 Budapest
279 0:37:30 4 Turi Éva r n 44 Budapest Futapest
328 0:19:30 1 Somogyi Károly r f 49 Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre
232 0:24:08 2 Kelemen László r f 40 Budapest Futapest
275 0:25:06 3 Pál Tamás r f 43 Budapest
273 0:28:58 4 Hegyi Nobert r f 41 Kistarcsa

rövid táv 40-49 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 40-49 év



Futapest - Kistarcsa 2013 korcsoportos eredménylista
Korcsoport Rajtszám Idő Hely Név Táv Nem Kor Település Klub

211 0:28:45 1 Orosz Katalin r n 54 Budapest
283 0:31:18 2 Budainé Albrecht Katalin r n 54 Budapest Futapest
206 0:32:12 3 Böjtösné Tompay Eörsi r n 54 Budapest ÉSZKSK
251 0:32:26 4 Zelnikné Török Ilona r n 55 Mogyoród
249 0:39:37 5 Vargáné Pomázi Valéria r n 53 Budapest
252 0:55:32 6 Berezvai Ferencné r n 50 Budapest Futapest, TTT
244 0:59:05 7 Szelesné Vidák Éva r n 54 Budapest SzalaDok
225 0:23:25 1 Farsang Ferenc r f 50 Budapest BUDAI XI.
248 0:23:43 2 Varga Gábor r f 54 Budapest Futapest
282 0:25:52 3 Budai Gyula r f 58 Budapest Futapest
281 0:26:20 4 Molnár Lajos r f 50 Budapest Futapest
259 0:26:52 5 Szabó Csaba r f 54 Százhalombatta
297 0:28:18 6 Masek István r f 51 Budapest Futapest
270 0:30:27 7 Bacsi János r f 51 Budapest
291 0:35:58 8 Márton Sándor r f 55 Budapest Futapest
219 0:36:02 9 Balassa Tibor r f 54 Budakeszi
242 0:42:56 10 Slemmer Tibor r f 59 Budapest SzalaDokk

rövid táv 60-69 év 227 0:37:06 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 66 Budapest Futapest
226 0:25:57 1 Forgács Gyula r f 63 Budapest Futapest
280 0:30:15 2 Révi Gábor r f 60 Budapest Futapest
325 0:33:58 3 Szalai András r f 60 Budapest BKV Előre Sc, Futapest
229 0:35:17 4 Hargitai Ernő r f 61 Isaszeg Futapest

rövid táv 60-69 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év


